
КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПОЧАТКОВА ШКОЛА №322 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА
(ПШ№322)

пр-т Володимира Маяковського, 38-А, м. Київ, 02222, тел./факс (044) 360-52-50 
Е-таі1: 8Іі322кіеу@икг.пеі, \¥еЬ: ЬИр://8сЬ322кіеу.а1:.иа 

Код ЄДРПОУ 22874171

20.^^ р.

НА К А З

Київ № ^7/

Про функціонування початкової школи №322 
під час запровадження воєнного стану

Відповідно до Указу президента України від 23 лютого 2022 р. № 6з/2022»Про введення 
надзвичайного стану в окремих регіонах України», прийнятого Верховною Радою України 
Указу від 24 лютого 2022р. щодо введення воєнного стану на всій території України та листа 
МОН № 1/3378-22 від 07.03.2022 «Про практику застосування трудового законодавства у 
галузі освіти і науки під час дії правового режиму воєнного стану» президента України

НАКАЗУЮ:

1. На час воєнного стану призупинити освітній процес у закладі освіти З 24.02.2022,

2. Адміністрації ппсоли перевести в готовність найпростіше укриття до дій за 
призначенням

3. Працівникам закладу освіти , які не мають можливості дістатися на робоче місце, 
відповідно до частини першої статті 34 КЗпП оформити простій, зупинення роботи, 
викликане відсутністю організаційних або технічних умов, необхідних для 
виконання роботи не з вини працівника та здійснити оплату з розрахунку не нижче 
від двох третин тарифної ставки встановленого працівникові розряду (окладу).

4. Працівникам закладу освіти, які працюють в закладі освіти оплату праці 
здійснювати згідно журналу обліку робочого часу під час введення воєнного стану. 
Головному бухгалтеру Каніковській Л.В. здійснити відповідні нарахування.

Ірина КОВАЛЕВСЬКАДиреї


